Территориальная избирательная комиссия

Гатчинского муниципального района Ленинградской области 

Решение 

   16.09.2021 года                                                                                    № 98/1471
О дополнительном выделении бюллетеней     
             для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва для участковой избирательной комиссии из резерва территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района

На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 16 сентября 2021 года №170/1206 «О дополнительном выделении бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии решила:

1. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва участковой избирательной комиссии согласно приложению №1.
         2. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района специальные знаки (марки)  для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковой избирательной комиссии согласно приложению №2.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района.
Председатель ТИК (с полномочиями ОИК)                                       И.Л.Смык     
Секретарь ТИК (с полномочиями ОИК)                                             Т.В.Кузьмина                                                              

Приложение №1
к решению 

территориальной избирательной комиссии

Гатчинского муниципального района

 от 16 сентября 2021 года №98/1471
	Номер избирательного участка
	Наименование 

и номер одномандатного избирательного округа
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	
	
	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	1
	2
	4
	5

	416
	Волховский 113
	300
	300

	ИТОГО
	
	300
	300

	Оставлено в резерве ТИК
	
	7140
	7140


	Номер избирательного участка
	Наименование 

и номер одномандатного избирательного округа
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	
	
	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	1
	2
	4
	5

	416
	Сиверский №18
	300
	300

	ИТОГО

	300
	300

	Остаток в резерве ТИК

	5623
	5623


Приложение №2

к решению 

территориальной избирательной комиссии

Гатчинского муниципального района

 от 16 сентября 2021 года №99/1471

	Наименование 

и номер избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Количество листов
	Количество марок
	Номера листов

	Волховский №113
	416
	12
	600
	2156063,2157077,

4310557-4310566


